
UCHWAŁA NR 99/XV/20 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 i 471) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 209/XXX/17 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za zajęcia pasa drogowego dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4659) wprowadza 
się następującą zmianę: w § 10 skreśla się wyraz „kalendarzowy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

Id: 6110E419-0F5D-42CC-BD7D-BA9AE7FF9457. Podpisany Strona 1




